
Dr. John Campbell: Nárůst nadměrných úmrtí
v USA, Austrálii a některých evropských
zemích je alarmující (video)
- CZ24 News | 31. ledna 2024

UK: Britská nadace pro srdce nedávno vydala tiskové prohlášení o alarmujícím nárůstu
počtu úmrtí na srdeční problémy v Anglii. Od února 2020 tam zemřelo na následky
kardiovaskulárních onemocnění o 100 000 lidí více, než je běžný průměr.

„Kde je nějaké rozhořčení?“ Ptá se Dr. John Campbell. „Kde jsou mainstreamová média? Kdy to vláda
začne brát vážně?“

„Nadměrná úmrtnost je stále mezinárodním problémem,“ zdůrazňuje Campbell. Postiženo není
pouze Spojené království.

Webová stránka Our World in Data ukazuje, že například nadměrná úmrtnost ve Spojených státech
je stále více než 10 procent. Ještě horší je situace v Kanadě, kde se nadměrná úmrtnost pohybuje
kolem 15 procent.

V Austrálii je nadměrná úmrtnost v poslední době velmi vysoká, vyšší než 20 procent. Také v Irsku a
na Novém Zélandu se nadměrná úmrtnost pohybuje mezi 10 a 20 procenty. Ve všech těchto zemích
je podle Campbella značná nadměrná úmrtnost.

Zmiňuje také Nizozemsko, kde je nadměrná úmrtnost více než 20 procent, jak vyplývá z grafu Our
World in Data.

Jak Campbell zdůrazňuje, tak zde máme co do činění s globálním vzorcem. Říká, že bude i nadále bít
na poplach, dokud nedostane odpověď.

„Jsme v hrozné situaci,“ říká.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://cz24.news/dr-john-campbell-narust-nadmernych-umrti-v-usa-australii-a-nekterych-evropskych-zemich-je-alarmujici-video/
https://cz24.news/dr-john-campbell-narust-nadmernych-umrti-v-usa-australii-a-nekterych-evropskych-zemich-je-alarmujici-video/
https://cz24.news/dr-john-campbell-narust-nadmernych-umrti-v-usa-australii-a-nekterych-evropskych-zemich-je-alarmujici-video/
https://youtu.be/MPvy6pl2oAo

